7.15 Ограничения на осуществление переводов по картам Банка с использованием Систем 

№ Вид операции Ставка Примечания 

Интернет-платежей сторонних банков: 

 максимальная сумма переводов Клиента, 

совершенных по Карте в течение 24 (двадцати 

четырех) часов, составляет 150 000 (сто 

пятьдесят тысяч) рублей РФ, с учетом 

Комиссии. 

Комиссия 

взимается 

поставщиком 

услуг / 

сторонним 

банком 

Максимальная сумма 

разовой операции 

устанавливается 

поставщиком услуги / 

сторонним банком 

 максимальная сумма всех переводов Клиента,

[...]

Минимальная сумма 

перевода 50,00 

(пятьдесят) рублей 

РФ 

Максимальная сумма 

переводов Клиента, 

совершенных с 

использованием 

Системы быстрых 

платежей по всем 

счетам Клиента в 

совокупности в  

течение 24 (двадцати 

четырех) часов, 

составляет 150 000 

(сто пятьдесят тысяч) 

рублей РФ, без учета 

Комиссии Банка. 

 лимит по операциям с использованием 

Системы быстрых платежей по переводам со 

счета физического лица, открытого в Банке, на  

счет данного физического лица, отрытый в 

другой кредитной организации или на